______________________________________
В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» (Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания их официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов;
Постановление администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №46 от 05.10.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Большечеменевского сельского поселения от 15.07.2013 года №31 «Об утверждении административного регламента администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории Большечеменевского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 г. №2300 «О защите прав потребителей», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Большечеменевского сельского поселения Батыревского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Большечеменевского сельского поселения от 15.07.2013 г. №31 «Об утверждении административного регламента администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» (с изменениями от 24.04.2015 №27, 07.07.2017 №38) следующее изменение:
 — в пункте 3.4.2 Административного регламента администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики подпункт «в)» пункта 2 исключить.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Большечеменевского сельского поселения                                               Г.Ф.Медведев
____________________________________________________________

Газета «Вестник Чеменево» учреждена администрацией Большечеменевского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Большое Чеменево, ул. Ф. Туптова, дом №38. Ответственный  за  выпуск  Кузнецова Н.П.

Тел.(69) 6-43. Газета издается с 24 октября 2006 года. Время подписания в печать по графику 13 час.00 мин. Подписано в печать 13 час.30 мин. 05.10.2018 г. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.                                                                   /Г.Ф.Медведев/

______________________________________________________________________________________________________________
05 октября

 2018 года

   №53

E-mail: bchem-batyr@cap.ru